



## ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2018 № 219

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области  
от 15.01.2018 № 8

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 15.01.2018 № 8 «Об утверждении Регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ Новосибирской области» следующие изменения:

в Региональном перечне (классификаторе) государственных (муниципальных) услуг и работ Новосибирской области:

1. В строке с уникальным номером государственной (муниципальной) услуги, работы «02.2.682021.0.00007»:

1) в графе 1 «Уникальный номер государственной (муниципальной) услуги, работы» цифры «02.2.682021.0.00007» заменить цифрами «02.2.682012.0.00007»;

2) в графе 3 «Код ОКПД2» цифры «68.20.20.000» заменить цифрами «68.20.12.000».

2. В строке с уникальным номером государственной (муниципальной) услуги, работы «02.1.702211.1.00005» слова «количество получателей услуг» заменить словами «количество информационных и новостных сообщений по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. В строке с уникальным номером государственной (муниципальной) услуги, работы «02.1.702211.1.00006» слова «количество получателей услуг» заменить словами «количество мероприятий».

А.А. Травников